
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 

 

 

PORTARIA Nº 132, DE 24 DE JANEIRO DE 2017 

 
 

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO EVENTUAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO 

DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 2071, de 06 de outubro 

de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 07 de outubro de 2015, no uso de atribuições 

legais, resolve: 

 

 

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão 

responsável por conduzir os trabalhos de deslocamento interno para Registro Acadêmico-RA, no 

âmbito do Campus Taguatinga Centro, do Instituto Federal de Brasília – IFB. 

 

Nome Matrícula SIAPE Função 

FELIPE SERRA 2067363 PRESIDENTE 

ROSENIR MARTINS NUNES CHAVES 2319341 MEMBRO 

WYARA VIANA SILVA 1948190 MEMBRO 

 

 Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

José Anderson de Freitas Silva 

Substituto Eventual – Direção Geral       

Portaria nº 2.071, de 6 de outubro 2015. 

Campus Taguatinga Centro 

Instituto Federal de Brasília   

 

 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 24.01.2017 

 

             

 

 


